

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อ จัดจ้าง ที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) จำนวน ๑๒ จุด จำนวนกล้อง ๒๔ ตัว พร้อมติดตั้งภายในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลกุศลสัมคมใหม่ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุศลสัมคมใหม่ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๑๐๐,๐๐๐.-บาท (-สองล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน-)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๒,๑๐๐,๐๐๐.-บาท (-สองล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน-)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

๕.๑.๑ บริษัท ดิจิตอลเพิร์ส แอนด์ เซอร์วิส เน็ทเวิร์ค จำกัด

๕.๑.๒ บริษัท แอมป์ เทคโนโลยี ซิสเต็ม จำกัด

๕.๑.๓ บริษัท ซีอุส ไอที (ไทยแลนด์) จำกัด

๕.๑.๔ <https://www.advice.co.th/branchuoc/index.php/product/productdetail/Ao๑๒๘๑๐๔?srsltid=Afm>

BOoqHRpbAmckFdrMASDoDX๔CJk๔aY๒guUP๓Q๕zDQys๑ohwYNbpBF

๕.๒ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์ฯ เดือนมิถุนายน ๒๕๖๔ ข้อ ๔

๕.๓ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์ฯ เดือนมิถุนายน ๒๕๖๔ ข้อ ๑๒

๕.๔ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม ๒๕๖๖ ข้อ ๖๒

๕.๕ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์ฯ เดือนมิถุนายน ๒๕๖๔ ข้อ ๑๓

๕.๖ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม ๒๕๖๖ ข้อ ๓๔

๕.๗ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม ๒๕๖๖ ข้อ ๘

๕.๘ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม ๒๕๖๖ ข้อ ๗๐

๕.๙ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม ๒๕๖๖ ข้อ ๒๙

๕.๑๐ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม ๒๕๖๖ ข้อ ๖๔

๕.๑๑ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนมีนาคม ๒๕๖๖ ข้อ ๖๒

๕.๑๒ บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ฉบับเดือนธันวาคม ๒๕๖๖ ข้อ ๕.๔

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางอรรณ พันธ์คุ้มเก่า

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ประธานกรรมการ.....

๖.๒ นายอภิชัย พิมพ์ชัย

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ.....

๖.๓ นายกฤติเดช โพธิสม

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

กรรมการ.....

ชื่อหน่วยงาน เทศบาลตำบลฤๅษณินทร์ใหม่ อำเภอเวียง จังหวัดกาฬสินธุ์

ส่วนที่เป็นอุปกรณ์คอมพิวเตอร์

การสมัครรับงานอาสาสมัครจากกลุ่มและชุมชนที่ประสบปัญหาที่ประกาศกำหนดโดยกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม (ชื่อเดิม กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร)

ลำดับ	รายการ	ชื่อ (ตามเกณฑ์ MDE)	ราคา MDE	ราคาชิ้นละ	จำนวน	รวมจำนวน
1	เครื่องใช้สำนักงานเครื่องเขียน แบบมีคุณสมบัติสำหรับผลิตสิ่งขายอาหาร สำหรับใช้ในโรงงานรักษาความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ	ข้อ 4 (ราคาตามท้องจริงปีค. มี.ค. 2564)	22,000	22,000	24	528,000
2	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 32 ช่อง	ข้อ 12 (ราคาตามท้องจริงปีค. มี.ค. 2564)	120,000	120,000	1	120,000
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE 12 Switch) ขนาด 8 ช่อง	ข้อ 13 (ราคาตามท้องจริงปีค. มี.ค. 2564)	8,300	8,300	12	99,600
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (12 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	ข้อ 34 (ราคาตามท้องจริงปีค. มี.ค. 2564)	13,000	13,000	1	13,000
5	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	ข้อ 8 (ราคาตามท้องจริงปีค. มี.ค. 2564)	32,000	32,000	1	32,000
6	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพาสำหรับการประมวลผลสิ่งขายอาหาร (CEM) ที่มีประสิทธิภาพสูงและเหมาะสม	ข้อ 70 (ราคาตามท้องจริงปีค. มี.ค. 2564)	4,200	4,200	1	4,200
7	ตู้สำหรับเก็บเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 1 (ขนาด 36U)	ข้อ 29 (ราคาตามท้องจริงปีค. มี.ค. 2564)	18,000	18,000	1	18,000
8	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 KVA	ข้อ 64 (ราคาตามท้องจริงปีค. มี.ค. 2564)	11,000	11,000	1	11,000
9	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	ข้อ 62 (ราคาตามท้องจริงปีค. มี.ค. 2564)	2,500	2,500	13	32,500
10	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาดความละเอียดจอภาพ 3,840 x 2,160 พิกเซล ขนาดไม่น้อยกว่า 55 นิ้ว	ข้อ 5.4 (ราคาตามท้องจริงปีค. มี.ค. 2564)	23,000	23,000	1	23,000
รวมจำนวนสินค้าตามเกณฑ์						881,300

การไม่มีวิชาตามเกณฑ์ฯ ที่ประกาศกำหนดโดยกระทรวงศึกษาธิการ

ลำดับ	รายการ	การสำรวจทางกายภาพ รวมทั้งเว็บไซต์ (ประเมินโดยผู้เกี่ยวข้อง ๓ ราย / ๓ ชื่อ รวมทั้งผู้เกี่ยวข้อง ๓ เว็บไซต์)	ราคาประเมิน	จำนวน	มูลค่ารวม	หมายเหตุ
1	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ Fiber Optic Media Converter	บริษัท สยามอิเล็กทรอนิกส์ จำกัด ยี่ห้อ TP LINK รุ่น MC210CS	3,500		3,500	24 84,000
		บริษัท แสม เทคโนโลยี่ ซิสเต็ม จำกัด ยี่ห้อ Levelone รุ่น GVT-2001	3,850			
		บริษัท ซีเอส ไอที (ไทยแลนด์) จำกัด ยี่ห้อ Focomm รุ่น MC-FW13-25	3,950			
					4,350	
2	อุปกรณ์ป้องกันกระแสไฟฟ้าเกิน (Network Surge Protection)	บริษัท สยามอิเล็กทรอนิกส์ จำกัด ยี่ห้อ LINK รุ่น UT-8008	3,800		3,800	24 91,200
		บริษัท แสม เทคโนโลยี่ ซิสเต็ม จำกัด ยี่ห้อ Scabil รุ่น CCL-ATP-POE8	4,180			
		บริษัท ซีเอส ไอที (ไทยแลนด์) จำกัด ยี่ห้อ Focomm รุ่น SP-SNH-RH45	4,350			
		https://th.element14.com/invent-eisco/danij45cop/dan-surge-protector-1-port-din/dp/39730067?storeId=AfmBOoqZPweR3oeLZX3MileMVA5_RpCn0bItmZSDARlgyZLzhEwv				
					7,900	

รวมจำนวนเงินการไฟฟ้าปทุมธานี

รวมจำนวนเงินส่วนที่เป็นอุปการคุณต่อผู้บริจาค

175,200	
1,056,500	

Done R. G. Car

ส่วนเงินลงทุนอื่นๆ

รายการ			
ลำดับ		จำนวนเงิน	จำนวนเงินรวม
1	ผู้ให้บริการบริการภายนอก (CCTV Outdoor Cabinet)	7,500	12
2	สายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงชนิด Single Mode ขนาดไม่น้อยกว่า 12 Core ชนิด ADSS	65	8,000
3	สายสัญญาณ UTP CAT 6 Outdoor	45	720
4	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 5 แอมป์ ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	107	12
5	อุปกรณ์สำหรับการติดตั้ง ค่าดำเนินการติดตั้ง พร้อมตรวจสอบให้เสร็จการ	399,816	1
รวมจำนวนเงินส่วนเงินลงทุนอื่นๆ			1,043,500
รวมเงินโครงการ			2,100,000

and